ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa

Catarina,  no uso de suas atribuições legais  que lhe são conferidas pelo artigo 72,  inciso VII  e IX,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o

artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º Nomear  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados  no  Concurso  Público  da

Secretaria de Saúde e Saneamento, Edital nº 003/2022:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – ENDODONTISTA (20H)

PORTARIA NOME

29.306/2023 ANA MARIA SEMBLANO BITTENCOURT

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRA (20H)

PORTARIA NOME

29.307/2023 CAROLINE FERREIRA DE MATTOS

CARGO: ENFERMEIRO (40H)

PORTARIA NOME

29.308/2023 ANA RAQUEL XAVIER MENESES

29.309/2023 ELISÂNGELA LOPEZ DOS SANTOS

CARGO: FARMACÊUTICO (40H)

PORTARIA NOME

29.310/2023 ADALBERTO MIGUEL DE ARAÚJO JÚNIOR

29.311/2023 ALINE SILVEIRA

29.312/2023 DAIANE MARTELLO RAULLI

29.313/2023 THALES DE OLIVEIRA PINHEIRO

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (40H)

PORTARIA NOME

29.314/2023 LETICIA FIGUEREDO

29.315/2023 ROSIANE GOMES MACHADO

CARGO: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL (40H)

PORTARIA NOME

29.316/2023 LILIANE CRISTINA ZEFERINO FRANÇA

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (30H)

PORTARIA NOME

29.317/2023 GABRIEL FERRARI DA SILVA

29.318/2023 LUCIANA TRICAI CAVALINI

29.319/2023 TIAGO HENRIQUES MOREIRA

29.320/2023 WILLIAM RAFAEL MALEZAN

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA (20H)

PORTARIA NOME

29.321/2023 DANILO DE SOUSA RODRIGUES

2º Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 10 de abril de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000